МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ
11.04.2016 №20

г. Благовещенск

Об утверждений состава
• Общественного экспертного
совета при министерстве по
физической культуре и спорту
Амурской области

В целях реализации Федерального закона от 21.мая 2014 г. № 212 «Об
основах общественного контроля в Российской Федерации», а также Закона
Амурской области от 29 декабря 2014 года № 478-03 «Об отдельных вопросах
организации и осуществления общественного контроля на территории
Амурской области»

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившим силу пункт 2 приказа министерства по

физической культуре и спорту Амурской области от 04.06.2013 № 74 «О
создании общественного экспертного совета при министерстве по физической
культуре и спорту Амурской области».

2.  ̂Утвердить состав Общественного экспертного совета при
министерстве по физической культуре и спорту Амурской области согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр Ю.А.Кретов

Приложение
к приказу министерства по
физической культуре и спорту
Амурской области
от «11» апреля 2016 года № 20

Состав Общественного экспертного совета
при министерстве по физической культуре и спорту Амурской области
1. Дрейко Ольга Николаевна -  старший тренер-преподаватель

отделения легкой атлетики МОАУ ДО ДЮСШ № 1 города Свободного;
2. Костюнин Денис Валерьевич -  тренер-преподаватель отделения

бокса ГАУДО АО «СДЮСШОР», тренер сборных команд Амурской области в
ГАУ Амурской области «Областной центр развития спорта»;

3. Попеску Светлана Геннадьевна - тренер-преподаватель отделения
легкой атлетики ГАУДО АО «СДЮСШОР»;

4. Попова Наталья Семеновна -  председатель областной
общественной организации «Федерация плавания Амурской области»;

5. Шумилин Илья Викторович -  председатель Амурского
студенческого спортивного союза «Буревестник»;

6. Яворская Елена Евгеньевна — доцент кафедры физического
воспитания и спорта ФФК и С ФГБОУ ВО «БГГГУ».